МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

ПРИКАЗ

 _____________  №  _____________

Казань

О внесении изменений в приказ

№ 891-О от 29.06.2021 г.

«Об утверждении состава

конкурсной комиссии»

В связи с назначением на должность проректора по образовательной

деятельности Моисеева Романа Евгеньевича приказываю:

внести изменения в приказ № 891-О от 29.06.2021 г. «Об утверждении

состава конкурсной комиссии» и утвердить председателем конкурсной

комиссии по отбору претендентов на должности профессора, доцента,

старшего преподавателя, преподавателя и ассистента КНИТУ-КАИ

проректора по образовательной деятельности Моисеева Романа

Евгеньевича.

И.о. ректора                                         Т.Л. Алибаев

Проект вносит:

начальник УМУ

Е.И. Загребина

28.10.2021г.

Лист согласования к приказу пр.№ 20579 от 28.10.2021

ФИО Должность Виза Дата визирования

Загребина Екатерина
Ильдусовна

Начальник управления Согласовано 28.10.2021 13:46:01

Берксон Станислав
Юрьевич

Начальник управления
делами

Согласовано 28.10.2021 16:48:56

Моисеев Роман
Евгеньевич

Проректор по
образовательной
деятельности

Согласовано 28.10.2021 17:36:11